ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีโครงการ ซื้อซื้อครุภัณฑ์ ๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ตู้ใส่กระเป๋า ๒๘ ช่อง จำนวน ๑ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเฟอร์นิเจอร์ 1998

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เก้าอี้ห้องประชุม จำนวน ๔ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย โปรเกรส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๕.๖๐ บาท (หกพันห้าร้อยห้าบาทหกสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เก้าอี้ห้องเรียน จำนวน ๑๖๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหเฟอร์นิเจอร์ 1998

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. โต๊ะห้องประชุม ขนาด ๖๐x๑๒๐x๗๔ ซม. จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ไทย โปรเกรส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๒๑.๕๐ บาท (สองพันหกร้อย

[...]

ยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. โต๊ะห้องประชุม ขนาด ๔๕x๑๘๐x๗๔ ซม. จำนวน ๒ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ไทย โปรเกรส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๐๖.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยหก

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฏิบัติการแทน

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์